ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

29.06.2016                                                                                                      №78
	Об изменении адреса объекту недвижимости

На основании заявления   Сулейманова К.Н. от 24.06.2016 года
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Изменить  адрес объекту недвижимости – жилому дому с кадастровым номером 30:10:030102:1014: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка,  автотрасса Астрахань-Волгоград 172 км на адрес: Астраханская область, Харабалинский район, в 4,51 км на северо-восток от с. Кочковатка, в 2,04 км на юго-запад от пос. Чапчачи, в границах МО «Кочковатский сельсовет».
2. Считать адрес объекта недвижимости – жилого дома с кадастровым номером 30:10:030102:1014: Астраханская область, Харабалинский район, в 4,51 км на северо-восток от с. Кочковатка, в 2,04 км на юго-запад от пос. Чапчачи, в границах МО «Кочковатский сельсовет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев